<div><div><div> لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر نوین</div></div></div> <div><div><div> تلفن:۰۷۱-۳۳۲۴۴۰۷۱۶-۳۳۲۲۴۷۷۷</div></div></div>
<div><div><div> http://gilan-today.com</div></div></div> <div><div><div> پست الکترونیک:gilantoday@gmail.com</div></div></div>

دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱
۱۵ رجب ۱۴۴۴
۶ فوریه ۲۰۲۳

گیلان امروز
<div><div><div> روزنامه اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی گیلان</div></div></div>
<div><div><div> صاحب امتیاز و مدیر مسول: محمد کاظم شکوهی راد</div></div></div> <div><div><div> رشت - خیابان آیت‌ا...

اما این ماهی بزرگ در یک رفتار دیگر نیز رکورد شکنی کرده واز نظر سرعت کندترین ماهی جهان لقب گرفته‌است.

اما سوّالی که پیش می‌آید این است: اگر آن‌ها خیلی کند هستند، چگونه می‌توانند فوک‌ها را بگیرند و بخورند، طعمه‌ای که اغلب در شکم آن‌ها

گیلان امروز

دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱
۱۵ رجب ۱۴۴۴
۶ فوریه ۲۰۲۳

۱۵ واقعیت باورنکردنی در مورد کوسه‌ها که شما را حیرت زده می‌کند

یک هسته درونی پالپ عروقی (تامین خون)، یک لایه میانی عاج و یک میانی سخت مانند لایه بیرونی ویترونتین تشکیل شده‌اند. آن‌ها به سمت دم برگشته و هنگام شنا کردن کوسه‌ها اصطکاک را کاهش می‌دهند.